
strana 1 z 1

Typ portfolia Fixní odměna za obhospodařování Vstupní poplatek
DEFENZIVNÍ 0,40 % 0,50 %

KONZERVATIVNÍ 0,40 % 1,00 %

BALANCOVANÉ 0,40 % 1,50 %

DYNAMICKÉ 0,40 % 2,00 %

Příloha G
Ceník 

AMUNDI PLATFORMA
PŘÍLOHA – 

Smlouva o obhospodařování portfolia

Jednorázové investice

Minimální výše vkladu do Portfolia 5 000 000 CZK

Minimální výše dalšího vkladu do Portfolia 500 000 CZK

Zpětný odkup

Minimální výše výběru z portfolia 100 000 CZK

Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, Česká republika, IČ: 25684558, zapsaná 31.7.1998 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5483, tel.: +420 296 354 111, fax: +420 296 354 100, e-mail: infocr@amundi.com, internet: www.amundi.cz.

Pro vyloučení všech pochybností se konstatuje, že tento Ceník v žádném případě nestanoví nárok Klienta na vrácení již zaplacené úplaty/části úplaty 
za poskytování investičních služeb podle Smlouvy a Podmínek, Klient by měl tuto skutečnost brát v potaz při rozhodování o způsobu úhrady úplaty 
v případech, kdy je toto relevantní.
Společnost je oprávněna Ceník měnit postupem určeným v Podmínkách. Aktuální znění Ceníku je k dispozici v sídle Společnosti a na www.amundi.cz. 

Obhospodařovatel má právo na odměnu za zhodnocení ve výši 10 % z rozhodného zhodnocení očištěného o vliv Dodatečných vkladů a výběrů z Portfolia 
podle článku 4 Podmínek za každé příslušné období, kterým je kalendářní čtvrtletí (v prvním čtvrtletí platnosti Smlouvy pro období od nabytí účinnosti 
Smlouvy do konce kalendářního čtvrtletí), při respektování tzv. principu předchozího historického maxima. Způsob výpočtu rozhodného zhodnocení a vlivu 
Dodatečných vkladů a výběrů z Portfolia podle článku 4 Podmínek je upraven v příloze F Smlouvy. Odměna za zhodnocení je splatná k poslednímu dni 
kalendářního čtvrtletí.

CZ-138-20240701

Platný od 1. 7. 2024


